
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/155/2020 

RADY GMINY TURAWA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/90/2020 Rady Gminy Turawa z dnia 6 kwietnia 2020 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania  

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,  

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 6 r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy Turawa uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/90/2020 Rady Gminy Turawa z dnia 6 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zabudowa wielorodzinna - nie rzadziej niż raz na tydzień w okresie od kwietnia do października 

oraz nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w pozostałym okresie;”; 

2) w § 2 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zabudowa wielorodzinna - nie rzadziej niż raz na tydzień w okresie od kwietnia do października 

oraz nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie w pozostałym okresie;”; 

3) w § 2 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zabudowa jednorodzinna - dla nieruchomości, które nie zadeklarowały posiadania i zagospodarowania 

bioodpadów w przydomowych kompostownikach, nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w okresie  

od kwietnia do października oraz nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie w pozostałym okresie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Turawa 

 

Robert Sobczyk 
 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 3620


		2020-12-23T11:41:55+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




